Решение Совета города Заинска

от 14.01.2016г.									№ 33

[bookmark: _GoBack]Об установлении границ территории, на которой может
быть создана народная дружина

На основании части 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", части 4 статьи 5 Закона Республики Татарстан от 16.01.2015 № 4-ЗРТ "Об участии граждан в охране общественного порядка в Республике Татарстан", руководствуясь Уставом города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами муниципального образования "Город Заинск" Заинского муниципального района Республики Татарстан.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте Заинского муниципального района в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета							Р.Г. Каримов